(4) Die 8 augusti 1613.  Cum medicus conventus conquereretur de stipendio 

quod sibi hactenus fuit persolutum, decretum est a consilio patrum, ut in posterum 

aromatarius teneretur solvere medico conventus centum libras annuas pro stipendio. 
Determinatum insuper fuit ut pecunia illa quae in obitu patris, fr. Augustini, 

aromatarii, inventa est, gratia securitatis in quadam capsula, cuius clavis apud 

patrem, fr. Vincentium Centurionum, priorem, remaneret, reponeretur, et in 

cura sanctimonialium s. Silvestri de Pisa daretur, quoadusque aliqua opportuna 

occasio adventaret, qua in utilitatem conventus refunderetur.
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FR. CARLO  PED EM O N TE, d i  G EN O V A .

Il documento già citato, e da prodursi fra poco, ci 
apprende la farmacia, per la morte del p. Rossignoli, es
sere caduta a mano del converso Carlo Pedemonte. La 
data a vero dire, non concorda col Sillabo, il quale in
troduce nel chiostro costui soltanto il io  giugno 1 6 1 6 ( r ) . 
Non importa; egli rimase breve tempo in ufficio, ove,
0 per mal animo o per inettezza nel mestiere, fece un 
grosso debito con un tale Cambiaso, fornitore di zuccaro.
1 padri addi 9 gennaio 1626 pagarono a costui una 
prima rata di scudi cento (2 ), ma pretendendo esso altre 
lire m ille, incaricarono il sindaco a detrarre da questa 
somma i parziali assegni sborsati innanzi a quel giorno
12 dicembre 16 3 3 ( 3 ) .  Nel lasciar Genova il Pedemonte 
erasi condotto a Faenza, dove bramando fermarsi e dive
nire figlio del convento, ne chiese licenza ai nostri, che 
risposero venisse prima a Castello a scolparsi dei debiti 
lasciati nella sua dipartita (4).

(1) Vedi sopra a pag. 185, n. 509.

(2) Die 9 ianuarii 1626 convocati patres ctc. sancita fuere infrascripta
III.° quod ex pecuniis conventus persolvatur aliqua summa, usque ad centum 

aureos, cuidam Camblasio creditori nostrae aromatariae, quoadusque ad com
pletum debitum sibi possit satisfieri.

(3) 1633 die 12 decembris-----convocatis patribus a consiliis_____pater prior

proposuit quod quidam Io. Baptista Cambiasius, cui conventus, propter saccharum 
datum, iam annis elapsis, fr. Carolo converso aromatario conventus nostri, debebat 

adhuc usque summam mille librarum nostrae monetae, exigebat scripturam huius 
debiti per publicum notarium, ut tutus esset. Hac re pensata, decretum fuit, per 

vota secreta, nullam fieri scripturam huius re i, immo mandatum fuit patri sindico 

ut ipsum Io. Baptistam alloqueretur et auferret ab hoc debito libras quinquaginta, 
quae singulis annis ipsi datae fuerunt antea.